
平成 29(2017)年 4 月７日 

在校生保護者各位 

芝浦工業大学附属中学高等学校 

校 長   大 坪  隆 明 

 

寄贈品のご紹介 

 

拝啓 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。平素より、本校の教育にご理解を賜りまして、ありがとうござ

います。厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の校舎新築移転に際し、制服作製業者である「株式会社 明石ス

クールユニフォームカンパニー」様より、「新ネクタイ」を全ての在校生徒にご

寄贈賜りました。 

つきましては、明石スクールユニフォームカンパニー様に厚く御礼申し上げ

ますとともに、ここに保護者の皆様にお伝えいたします。 

 今日から全員が新ネクタイの着用になりますので、よろしくお願いいたしま

す。また、今後とも、保護者の皆様の力強いご支援を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

敬具  


